SCHILTZ norms
AMORTISSEUR DE CHOC “MEGA-LINE”
0,1 - 0,15 - 0,2 W.E / W.S / W.P
F0309
1
Caractéristiques techniques :
Réf. : W.E : type linéaire, réglable.
Réf. : W.S : type linéaire - auto compensé.

DIMENSIONS
Réf. : W.P.404 - masse effective : 1,8 - 8 kg = Réf. : W.P.404.30
 EXEMPLE DE COMMANDE
SCHILTZ norms F0309
3
AMORTISSEUR DE CHOC “MEGA-LINE”
0,1 - 0,15 - 0,2 W.E / W.S / W.P
M8 x 1
M10 x 1
M12 x 1
BAGUE DE BUTÉE
35
M
12
 x
1
ø1
6
25
M
10
 x
1
ø1
4
12
M
8
x 1
ø1
1
Réf. : W.14018 Réf. : W.15018 Réf. : W.17018
25,4
Largeur T = 12 mm
GW =  M10 x 1 :
 M12 x 1 :
GW
Ø 8
38
25
4,5
Réf. : W.15013
Réf. : W.17013
BRIDE RECTANGULAIRE
  Réf.   A B C ø D ø E SW
  W.S.20519  M 10 x 1 20,5 7,0 5 7 14 13
  W.S.20619  M 12 x 1 23,0 7,0 5 9 15 14
B
A
D
C
SW E
AK 1 POUR CHARGES RADIALES DE 3 À 20°
Course
HB
Ø 4,5
SCHILTZ norms F0309
W.E / W.S / W.P
4
AMORTISSEUR DE CHOC “MEGA-LINE”

 1,0 x 40 M 24 x 1,5  W.P.414.xx M 25 x 1,5  W.P.414.xx.T M 27 x 3  W.P.414.xx.R
Réf. : W.S.214 - masse effective : 44 - 216 kg - M25 x 1,5 : Réf. : W.S.214.10.T
 EXEMPLE DE COMMANDE
M14 x 1 / 1,5
M16 x 1 / 1,5
M20 x 1 / 1,5
M24 x 1,5
M25 x 1,5
M27 x 3
SCHILTZ norms
AMORTISSEUR DE CHOC “MEGA-LINE”
0,25 - 0,35 - 0,5 - 1,0
F0309
7
W.E / W.S / W.P
M16 x 1
M20 x 1
 Réf. GW GW1 A B C ø D ø E SW
 W.S.21019 M14 x 1 M14 x 1,5 32,0 10,0 6 9 18 15
 W.S.22119 M16 x 1 M16 x 1,5 33,0 10,0 5 12 20 17
 W.S.21119 M20 x 1 M20 x 1,5 42,0 16,0 8 12 24 22
 W.S.21219 M24 x 1,5 M25 x 1,5 / M27 x 3 53,5 14,5 10 16 29 27
BAGUE DE BUTÉE
Largeur = T
32
included
T=12M14 x 1
M5
20
20
5
40
T=20
M6
28
28
6
33
T=25M24 x 1,5
M6
46
32
6
BRIDE RECTANGULAIRE
10
38

1,25 x 2 M32 x 1,5  W.P.431.xx M33 x 1,5  W.P.431.xx.H
Réf. : W.P.430 - masse effective : 30 - 260 kg - M32 x 1,5 : Réf. : W.P.430.20
 EXEMPLE DE COMMANDE
M32 x 1,5
M33 x 1,5
SCHILTZ norms F0309
10
 GW GW1 ø A B C D  E  ø F G ø H  ø I ø J
   mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
 M32 x 1,5 M33 x 1,5 38 6,5 44 32 12 6,6 60 38 33 35
ø A
 D
C
G
ø J
ø
I
ø
H
GW
 /
GW
1
ø
F
GW / GW1
B
E
GW / GW1
ÉCROU BAGUE DE BUTÉEBRIDE CARRÉE
AMORTISSEUR DE CHOC “MEGA-LINE”
1,25 W.E / W.S / W.P
Options
 Filetage Ecrou Bride carrée Bague butée Souflet de protection
 M32 x 1,5 W.S.23012 W.S.23014 W.S.23018 W.S.23117
 M33 x 1,5 W.S.23012.H W.S.23014.H W.S.23018.H W.S.23117
65
SOUFLET DE PROTECTION AMORTISSEURS ”MEGA-LINE“
M32 x 1,5
M33 x 1,5
SCHILTZ norms F0309
11
AMORTISSEUR DE CHOC “MEGA-LINE”
1,25 W.E / W.S / W.P
  GW GW1 (*)  A  B max C D E F  ø G  H H1(*) I  J
     mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
 1,25 x 1 M32 x 1,5 M33 x 1,5  138 65 10 20 56 40 6,6 41 42 8 M6x40
 1,25 x 2 M32 x 1,5 M33 x 1,5  188 90 10 20 56 40 6,6 41 42 8 M6x40
FIXATION SUR PIEDS
A
B maxC
D
GW
GW1
J (inclus)G
H (H1)
E
F
  GW GW1 A max B B1 ø C D ø E ø F  G  H I  J ø K L M N ø O  P
    mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
 1,25 x 1 M32 x 1,5 M33 x 1,5 170 14 14 10 13 20 38 45 32 14 34 6,5 22 13 5 10 20
 1,25 x 2 M32 x 1,5 M33 x 1,5 220 14 14 10 13 20 38 45 32 14 34 6,5 22 13 5 10 20
FIXATION ARTICULÉE (sans ressort)
Flasques articulées
G

1,5 x 3 M45 x 2  W.P.442.xx M45 x 1,5  W.P.442.xx.L M42 x 1,5  W.P.442.xx.K
Réf. : W.S.240 - masse effective : 1740 - 8200 kg - M42 x 1,5 : Réf. : W.S.240.30.K
 EXEMPLE DE COMMANDE
M45 x 2
M45 x 1,5
M42 x 1,5
SCHILTZ norms F0309
15
AMORTISSEUR DE CHOC “MEGA-LINE”
1,50 W.E / W.S / W.P
 GW ø A B C D D1 D2  E  ø F G ø H  ø I ø J
  mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
 M45 x 2 54 8 56 43 42 42 15 9 65 54 47 35
ø A
 D(D1 / D2)
C
G
ø J
ø
I
ø
HGWø
F
GW
B
E
GW
ÉCROU BAGUE DE BUTÉEBRIDE CARRÉE
Options
 Filetage Ecrou Bride carrée Bague butée Souflet de protection
 M45 x 2 W.S.24012 W.S.24014 W.S.24018 W.S.24117
 M45 x 1,5 W.S.24012.L W.S.24014.L W.S.24018.L W.S.24117
 M42 x 1,5 W.S.24012.K W.S.24014.K W.S.24018.K W.S.24117
DIMENSIONS
  GW ø E
   mm
  1,5 x 1 60
  1,5 x 2 80
  1,5 x 3 80
M45 x 2
M45 x 1,5
M42 x 1,5
ØE
SOUFLET DE PROTECTION AMORTISSEURS ”MEGA-LINE“
SCHILTZ norms F0309
16
AMORTISSEUR DE CHOC “MEGA-LINE”
1,50 W.E / W.S / W.P
  GW GW1 GW2 A  B max C D E F  ø G  H(*) H1(*) H2(*) I  J
 Taille    mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
 1,5 x 1 M45 x 2 M45 x 1,5 M42 x 1,5 146 64 12,5 25 80 56 9 58 60 60 16 M8 x 50
 1,5 x 2 M45 x 2 M45 x 1,5 M42 x 1,5 196 89 12,5 25 80 56 9 58 60 60 16 M8 x 50
 1,5 x 3 M45 x 2 M45 x 1,5 M42 x 1,5 246 114 12,5 25 80 56 9 58 60 06 16 M8 x 50
A
B maxC
D
GW
GW1 / GW2
J (inclus)G
H (H1 / H2)
E
F
  GW A max B B1 ø C D ø E ø F  G  H I  J ø K L M N ø O  P
 Taille  mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
 1,5 x 1 au choix 200 28 18 16 20 28 53 65 46 21 45 9 27 15 6 16 29

 2,0 x 6 M62 x 2  W.P.452.xx M64 x 2  W.P.452.xx.L
Réf. : W.E.361 - masse effective : 1000 - 62.500 kg - M62 x 2 : Réf. : W.E.361.10
 EXEMPLE DE COMMANDE
M62 x 2
M64 x 2
SCHILTZ norms F0309
20
AMORTISSEUR DE CHOC “MEGA-LINE”
2,0 W.E / W.S / W.P
ø A
GW
GW1
  GW GW1(*) ø A B C D  D1(*) E  ø F G ø H  ø I ø J
    mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
  M62 x 2 M64 x 2 74 10 80 60 58 20 11 100 74 65 60
 D
C
G
ø J
ø
I
ø
H
GW
 /
GW
1
ø
F
B
E
GW
GW1
ÉCROU BAGUE DE BUTÉEBRIDE CARRÉE
Options
 Filetage Ecrou Bride carrée Bague butée Souflet de protection
 M62 x 2 W.S.25012 W.S.25014 W.S.25018 W.S.25117
 M64 x 2 W.S.25012.L W.S.25014.L W.S.25018.L W.S.25117
M62 x 2
M64 x 2
(*) : GW1 - D1
90
SOUFLET DE PROTECTION AMORTISSEURS ”MEGA-LINE“
SCHILTZ norms
W.E / W.S / W.P
F0309
21
AMORTISSEUR DE CHOC “MEGA-LINE”
2,0
A
B maxC
D
GW
GW1
J (inclus)G
H (H1)
E
F